南通市通州区安全生产委员会办公室文件
通安委办〔2015〕60号

[image: image1.jpg]¥ 3587

PARERHRAL

'\. P»,,

N
REPR AFRIERINE !-I

$45 #B M EEaME (205123 F R %

BB A SR T IRRUER R
BB d K REAIIER T il

£4, ERE, INVARREFRERDELLFERS, B
SRESSHERARE (HR) 4¥ReE (AR):

B8R 26 H 168%, MEFRAFIAERESEATLE
—BTERBAR (HEAREANERIRMEHENS) X
EXRBEER, BROAKE, BR 28 21 B, LEAH
RYE L EUKARCIAUARAAREEFK, BRLA
Rt 9 ARl SRERB-LRE, BIRLEELEFX
BEREREBTAFAR, FLREFHE MARETHE,
ZLETFERRNERN.

FRREE, BARASNARLEN, FHERER, &

*4X

关于转发《国务院安委会办公室关于深刻吸取近期事故教训进一步做好安全生产大检查和专项整治工作的通知》的通知

各镇（区、园、街道）人民政府（管委会、办事处），区各有关部门和单位：

现将《国务院安委会办公室关于深刻吸取近期事故教训进一步做好安全生产大检查和专项整治工作的通知》（安委办明电〔2015〕23号）转发给你们。请按照通知要求，认真贯彻落实国务院领导同志重要指示精神，严格落实安全生产责任制，切实加强组织领导，对安全生产工作再检查、再督促、再落实。要按照国家、省、市、区统一部署要求，结合全区安委会（扩大）会议暨“三项行动”推进会精神，切实抓好以危险化学品和易燃易爆物品为重点的安全生产大检查，保持“打非治违”和专项整治高压态势，做到重拳出击、严格执法、查治隐患，有效防范和坚决遏制较大以上事故发生，确保抗日胜利70周年纪念活动期间全区安全生产形势持续稳定。
请迅速将本通知精神传达到辖区企业，并督促抓好贯彻落实。

附件：国务院安委会办公室关于深刻吸取近期事故教训进一步做好安全生产大检查和专项整治工作的通知
南通市通州区安全生产委员会办公室

2015年9月2日
附件
[image: image2.jpg]BEZLAFARE. LRAEEFIBERYBEAEDIN
R, BRERBKEK, XFRE; ERUXEASRRE, &
EEMPBAE, $E-KZ, NN, PEFREE, B
FLEFXERRE, NEXLEFARETHANLTEE, X
HERXFKRE, RPARLAMF %2,

AARRAREEFRAEASLELRAN, RARRE
REN, LEFAFRELLFAREPEAERELRTH,
AABEPERANARAFULL, ARARAERESBT:

- FRERRLSEFREN. N, LRXELLF kB
REESTHR, RERERA T0 MELAEHFHEN. &
BE SHABIRRAEZIARRE LS &S THARME
X4, BEIEFRAE XML, ~HRX, ARLX" &
ER, FEEERALFREN, BRASRE, BAKE, £
e, PRERGEPERRE, FEEPRE, EATAR
RREDE, PREXLREPREEZAGAT T F/FY.
A%, SARE, ARAMERZLLFAR,

=, HELEATHARTRAE. BIHE. K. £XE.
SHABPEREEREAFUSEXSUNR, EHAKF
RS EEHERRR, 3K, FAERRENTHFFERR
ARRAFY, AXLLFARFELALATARTRLE,
EER, BEE, RARETABEILFARM, THFRLT
AR, REFERFRENK. £FERLIRTARE,
HARMREEFRS “TEE", EAFRRFRANXELE.
EXR WAL WA, BANE BREEESHTR,

[image: image3.jpg]EARE, 2WHE, REaH, ERNE, ARSATHEE
RESEI,

=, URKFURRILEENARBINEARANREE
EXRE. FEARKERPIRABYR IR LEF AT
HEPLE, SR (ERAERZLPEEN) SN, &
RAE, LR -PLERE, —AFTF-AFWHRE, -4
FE-AFFRE, —PHE-PHERE, ERFARART
B RARSE A" ~RERRELARPEANN; —X%
RBARLEEHRNUR; ZRENSLLHKFIN; WEER
BRFFERA; TREMEAFELNA; AREREAAF
2 LRAEREIREAEPNR: AREXLEATRNR,
EFEEZRERE REREREAKE, F-ARESE L
FEN", WEABAET £, FRK, ERWLENBR, 2%,

. AEASEATRRANRE. 44K, SAXBNE
RERAFRERG-REK, RARRZLLFARERAR
EREK, EAFARER, AREERTIRPAXSHE
g, AR, LA, R, Wi, RR, 25, 20 £
. HFEASENFVRTRERRRRTY, FRKEFNE
£o BRRUAERBAENES REFLINE, HERFE,
BURLUABFREARENE, REABLAFEAER,
FRRFRFRARFRARRERAR. ERARRFKE
W, #-KZ, AXPBRARELLFTH, REXLLEFD
PRRRLER,

HARH AR SRR LI KN ERT £ RARKN G

[image: image4.jpg]Hed, FRRAFANER,

HARZELHLE
01548428 1

(BERAFBR: ;il*)
B PRERBT, RARSAT, BERESSTE, M2t (BN
B&: SARZARPR, RPEER (1R).

	南通市通州区安全生产委员会办公室

 2015年9月2日印发

— 2 —
— 1 —